

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005263 / P 011807 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/10186/4551
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 1

FACTURE 25010296198 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3755883	V.CDE: ALVES 28/03/25 BL PG2820A *MEUBLE STRIATO STRIE MIEL 120	1	1		DFLE 612,00	612,00	2
3755883	SRP09.CSM.GO ECO-PARTICIPATION DEEE	1			2,62	2,62	2
3755883	*PLAN DECALE GAUCHE CERAM 120	1	1		260,48	260,48	2
	FIPLANG120CERB ECO-PARTICIPATION DEEE	1			0,17	0,17	2
	TOTAL BL					875,27	
117368S	V.CDE: ANGUENOT 11/04/25 BL PW3672A *TABLETTE D'ANGLE DOUCHE BLNC	1,00	4		DFLE 63,38	63,38	2
	SES2D6MBW					63,38	
	TOTAL BL						
117368S	11/04/25 BL PW3672C *TABLETTE 30 CM BLANC	1,00	4		DFLE 55,78	55,78	2
	SNS1D6MBW					55,78	
	TOTAL BL						
3162029	V.CDE: SAV MARNET 25/04/25 BL QG8986 REGULATION MIPRO SENSE VERSION TACTILE FILAIRE	1	1		DFLE 179,08	179,08	2
	0020260971 ECO-PARTICIPATION DEEE	1			0,14	0,14	2
	TOTAL BL					179,22	
4206638	V.CDE: ESCANDE 6/05/25 BL QP6592 PANNEAU MURAL BETON GRIS	1	1		DFLE 159,12	159,12	2
4206645	100X250CM ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,34	0,34	2
	LOT 2 PROFILES DE FINITION	1	1		36,11	36,11	2
	SILVER ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					195,59	
114344I	V.CDE: 12/05/25 BL QT5798 GR. SECU STANDARD DROIT 20X27	1	1		DFLE 9,10	9,10	2
4273000	889006-01 ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	SIPHON LAVABO NF	1	1		1,74	1,74	2
	SORTIE D32 MM						

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client n° facture
428GYO 25010296198
date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA

F01/10187/4551
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

FACTURE 25010296198 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
373852E	REGLABLE DE 50 A 106MM	1	1			0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				7,32	7,32	2
	JOINT+BAGUE PIPE 85/107 BJWC3	1				0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					18,22	
	TOTAL BL	- - - -						
024334E	V.CDE: SUITE ERREUR		1			DFLE		
	12/05/25 BL QT5938	4				1,16	4,64	2
	TE EGAL CU 18 - N130	4				0,01	0,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					4,68	
	TOTAL BL	- - - -						
3739900	V.CDE: 12/05/25 BL QT6058		1			DFLE		
	MASTIC POLYURETHANE SOUDAFLEX	1				4,54	4,54	2
	45FC GRIS 300ML 120665							
	120665							
	CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S)						4,54	
	TOTAL BL	- - - -						
3720898	V.CDE: MARTY		1			DFLE		
	13/05/25 BL QU7366	1				319,06	319,06	2
	RECEVEUR BLC 160X70 BETO80234							
	SANS BONDE							
3070897	ANTIDERAPANT ANTIBACTERIEN		1					
	EP. 3 CM	1				0,74	0,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				17,92	17,92	2
	BONDE SH RECEVEUR BOND21000	1						
4273002	GRIS - SANS GRILLE	1	1			0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					337,74	
	TOTAL BL	- - - -						
	V.CDE: 13/05/25 BL QV2568					DFLE		
2864095	BONDE LAVABO/BIDET ECOUL LIBRE	1	1			4,37	4,37	2
	CORPS PLAST GRILLE INOX D63MM							
	SERRAGE 0/55 MM							
	DEBIT 40 L/MN NF	1				0,02	0,02	2
889243F	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			12,71	12,71	2
	BONDE LAVABO ABS BOND00103	1						
	BONDE CLIC-CLAC-CORPS ABS GRIS							
	CAPOT INOX CHROME							
937605B	DEBIT 40 L/MIN	1	1			0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				50,40	50,40	2
	RED DE PRESSION MULTI 7	1				0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				4,21	8,42	2

U.F : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

428GYO

date facture

n° facture

25010296198

31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005263 / P 011809 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA

F01/10188/4551
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 3

FACTURE 25010296198 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937589H	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	MANCHON LAITON FF BUTEE 20X27	2	1		1,93	3,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	TOTAL BL					79,86	
3070897	15/05/25 BL QX2116	1	1		DFLE 19,76	19,76	2
	BONDE SH RECEVEUR BOND21000						
	GRIS - SANS GRILLE						
1085229	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	CHEVILLE HM 6X37 AVEC VIS	1	1		11,35	11,35	2
	POUR CORPS CREUX EXPERT						
	PP BOX DE 100P						
	BOITE DE 100 PIECE(S)						
044755V	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	TUBE PVC 40	4,00	4		1,54	6,16	2
	BARRE DE 4M						
	20052041						
	SOIT 1 PIECE(S)						
373852E	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,04	0,16	2
	JOINT+BAGUE PIPE 85/107 BJWC3	1	1		7,32	7,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
1226666	TETE THERMOS. M30X1,5- VT 0,4	1	1		6,75	6,75	2
	BULBE LIQUIDE						
	26340000						
1249883	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	CORPS DROIT THERMOSTATIQUE	1	1		40,12	40,12	2
	EUROCONE 20X27M						
	ENTRAXE 50MM INSTAL. BITUBE						
	POUR RADIATEUR VERTICAL 6T						
	29120402T						
1226669	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	CORPS THERMOSTATIQUE EQ 15X21F	3	1		5,75	17,25	2
	+ TETE MANUELLE - JOINT PTFE						
	00310400T						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,02	0,06	2
	TOTAL BL					109,02	
1177307	V.CDE: PURGEUR DEGAZEUR						
	15/05/25 BL QX2874				DFLE		
	PURGEUR DEGAZEUR S1024500	1	1		23,16	23,16	2

U.F : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différé relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

428GYO 25010296198
date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005263 / P 011810 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA

F01/10189/4551
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 4

FACTURE 25010296198 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	S1024500					23,16	
	TOTAL BL						
	V.CDE:						
	16/05/25 BL QY8581				DFLE		
027542K	COUDE DBLE MF 87D30 32 OF 8	1	1		7,89	7,89	2
027546C	TE PD BICH 87D30 D 32 TF188MF	1	1		2,55	2,55	2
027535L	COUDE SPLE MF 87D30 32 CF 8	3	1		0,81	2,43	2
3690490	TUBULURE DEPORTE CHR BOND10102	2	1		15,82	31,64	2
	AVEC BONDE LAVABO CHROME						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,02	0,04	2
4272991	BONDE POUR EVIER INOX/TP D50MM	1	1		6,42	6,42	2
	BOUCHON NOIR CUVETTE D70 MM						
	SERRAGE 0/10 MM						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
044746A	TUBE PVC 32	4,00	4		1,36	5,44	2
	BARRE DE 4M						
	20052040						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,03	0,12	2
	TOTAL BL					56,55	
	V.CDE:						
	16/05/25 BL QZ0073				DFLE		
4157002	UI MURALE GAMME TZ 4200W	2	1		338,00	676,00	2
	CS-TZ42ZKEW						
	ECO-PARTICIPATION DEEE	2			1,75	3,50	2
	TOTAL BL					679,50	
	V.CDE:						
	20/05/25 BL RA9146				DFLE		
027729N	COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4	2	1		4,70	9,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
027672K	COUDE SPLE F 45D 100 CT 44	1	1		5,64	5,64	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
027749Z	COUDE SPLE MF 87D30 100 CT 8	1	1		5,38	5,38	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
027684M	COUDE SPLE F 87D30 100 CT 88	1	1		5,95	5,95	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
027810U	EMBR SPLE 87D30 MF D100 BT 18	1	1		6,77	6,77	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
027578Q	EMBR SPLE 87D30 FF D100 BT188	1	1		8,14	8,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
091919V	FILASSE LIN A/BOBINE 515030	1	1		10,00	10,00	2
	DEVIDOIR DE 80 GRAMMES						
	515030						

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture

428GYO 25010296198

date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005263 / P 011811 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/10190/4551
428GYO

938 RTE DE LA COUROUNELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 5
FACTURE 25010296198 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							51,35	
044755V	V.CDE: 22/05/25 BL RÉ4689 TUBE PVC 40 BARRE DE 4M 20052041 SOIT 1 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	4,00	4				DFLE 2,41	9,64	2
1423302	ROBINET MACHINE A LAVER 1/4T à-3/4	3	1				0,04 3,08	0,16 9,24	2 2
	TOTAL BL							19,04	
4325045	V.CDE: 30/05/25 BL RK7312 PIPE WC COURTE DROITE MALE DIAM 100 LG 190 MM 10017354 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 3,97	3,97	2
4325047	PIPE WC LONGUE DROITE MALE DIAM 100 LG 405 MM 10017356 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,02 9,52	0,02 9,52	2 2
1226667	COUDE DE REGLAGE EQ 15X21 F REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01530400T ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,02 3,73	0,02 3,73	2 2
	TOTAL BL							0,02 17,28	2
528784I	V.CDE: 30/05/25 BL RK9593 BATI SUPPORT DUOFIX 11133300 WC - AUTOPORTANT RESERVOIR SIGMA 12 - UP320 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 232,19	232,19	2
027684M	COUDE SPLE F 87D30 100 CT 88 ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				0,15 5,95	0,15 23,80	2 2
027749Z	COUDE SPLE MF 87D30 100 CT 8 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1				0,01 5,38	0,04 10,76	2 2
4325045	PIPE WC COURTE DROITE MALE DIAM 100 LG 190 MM 10017354 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01 3,97	0,02 3,97	2 2
746937V	DISQUE TRONCONNER 125X1,0X22,2 ACIER/INOX A60V-BF41 F1358 MEGALINE 66252832599	3	1				0,02 2,43	0,02 7,29	2 2

U.F : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

428GYO

n° facture

25010296198

date facture

31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005263 / P 011812 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/10191/4551
428GYO

938 RTE DE LA COUROUNELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 6

FACTURE 25010296198 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
494427R	66252832599 DISQUE EBARBER 125X7,0X22,2 ACIER/INOX A30S-BF27 A2236 FLEXOVIT 66252829220 66252829220	1	1				5,01	5,01	2
	TOTAL BL							283,25	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F : Unité Facturation
PAYABLE PAR L.C.R. 30/06/25 3.676,00 EUR

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. EcoP DEEE	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
3.044,67	9,90 2,33 6,43	2 20,00	3.063,33	612,67	3.676,00 EUR